

北京野生动物园停车楼匝道桥工程（勘察）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001042429001 ）

公示开始时间： 2025-10-24 09:55:00	公示结束时间： 2025-10-27 17:00:00
-----------------------------	-----------------------------

本 北京野生动物园停车楼匝道桥工程（勘察） （招标项目编号： S110000A001042429001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排 序	中标候选人名称	投标报 价/元	质量	周 期/ 天
1	航天规划设计集团有限公司	500500	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要。	30
2	中铁第五勘察设计院集团有限公司	481780	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要	30
3	北京中地大工程勘察设计院有限责任公 司	430050	满足国家现行规范及地方行业标准、招标文件要求和工程实际需要	30

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排 序	中标候选人名称	项目负责人 姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	航天规划设计集团有限公司	董全文	注册土木工程师（岩 土）	AY191101309
2	中铁第五勘察设计院集团有限公司	李鑫	注册土木工程师（岩 土）	AY20181101295
3	北京中地大工程勘察设计院有限责任公 司	刘智勇	注册土木工程师（岩 土）	AY111100779

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排 序	中标候选人名称	响应情况
1	航天规划设计集团有限公司	响应
2	中铁第五勘察设计院集团有限公司	响应
3	北京中地大工程勘察设计院有限责任公 司	响应



二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	航天规划设计集团有限公司	89.61
2	中铁第五勘察设计院集团有限公司	73.26
3	北京中地大工程勘察设计研究院有限责任公司	70.06

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	北京爱地地质工程技术有限公司	资格评审步骤废标，废标原因：经营状况，专家1，财务状况承诺时间不符合招标文件要求；经营状况，专家2，经营状况承诺函中日期没响应招标文件要求；经营状况，专家3，承诺书中，最近3年（2022年10月01日至2025年09月30日，含起止日）未响应招标文件要求。；经营状况，专家4，经营状况承诺日期不符合评标标准要求。；经营状况，专家5，经营状况承诺函中承诺日期未包含招标要求承诺日期
2	泛华建设集团有限公司	资格评审步骤废标，废标原因：经营状况，专家1，承诺书中未响应招标文件中对重大工程安全问题进行承诺；经营状况，专家2，没有对安全进行承诺；经营状况，专家3，承诺书中，未对没有重大工程安全问题响应。；经营状况，专家4，关于经营状况的承诺书中，未包含有关“安全”的承诺。；经营状况，专家5，经营状况承诺函中未体现安全方面的承诺

三、提出异议的渠道和方式

联系电话：010-83517150转610；电子邮箱：jingzizbb@126.com

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人：北京新航城开发建设有限公司

招标代理机构：北京京咨工程项目管理有限公司



地址：北京市大兴区礼贤镇魏平路1号自贸试验区大兴机场片区A号楼0802号	地址：北京市西城区花园街2号北电大厦2号楼3010
联系人：李健强	联系人：贾鸿菲
电话：13522870863	电话：18500131561
电子邮件： /	电子邮件： /
2025年10月24日	

返回

